

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in depozit teren catg. II (incarcarea)				
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	200,00	410,00
5	Pr.13.01. 09	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 2 km $0.84 \times 1.15 \times 9.21 = 8.90$	t			4,32 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	160,00	4,32
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			101,60 20,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	210,00	0,84
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	200,00	80,00
		2. 2. Amenajarea podetelor 4 buc.				
7	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3			168,37 168,37
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	57,66	168,37
8	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire(strat de egalizare sub elemente prefabricate din beton armat)	m3			383,42 80,72
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,4000	57,66	80,72
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	210,00	266,70
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	9,00	0,45
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	200,00	34,80
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
9	CP07A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat, teava din beton armat D600-1000mm.L-5.0m	buc			2 832,15 126,85
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,0000	57,66	115,32
	931006001	Muncitor deservire C	h-om	0,2000	57,66	11,53

